

---

## **Materiale confectionare martisoare- CAbR Oltenita**

I.D.: 94070528

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 652,14 RON - 652,14 RON

---

Descriere: 1 Carton color A4 100coli/top ; 10 culori top 2 25,21 50,42 2 Coli pasla A4 , 10 culori/set ; 20x30cm set 5 12,61 63,05 3 Hartie color A4 100 buc/set ; 10 culori top 3 12,61 37,83 4 Perforator Hobby 2,5 cm model floare si frunza buc 6 16,81 100,86 5 Fir de tricatat tip mohair culori : alb-2 buc , rosu -2 buc , verde -1 buc buc 5 21,01 105,05 6 Sfoara iuta ghem 5 4,20 21,00 7 Panza de sac iuta 110 cm m 2 15,13 30,26 8 Batone de silicon 20 buc/set 7 mm set 5 8,40 42,00 9 Pistol de lipit la cald 7 mm buc 2 29,41 58,82 10 Pungute martisor 100 buc /set , cu orificiu de prindere set 1 4,20 4,20 11 Hartie creponata 25x100 cm , 10 culori /set set 5 21,01 105,05 12 Snur martisor 100 buc/set set 2 16,80 33,60 Llvrea se va face la centru CAbR Oltenita, str Argesului nr 132, Oltenita pers de contact Dragan Geta tel: 0766262066

---